[bookmark: _GoBack]唐河县市场监督管理局
关于食品安全监督抽检情况的通告
（2023年第9期）

近期，唐河县市场监督管理局组织抽检了餐饮食品、粮食加工品、食用农产品3个食品大类109批次样品，抽样检验项目合格样品106 批次，不合格样品3批次。检验项目等具体情况见附件。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

 附件： 1.本次检验项目
   2.食品安全监督抽检合格产品信息
   3.食品安全监督抽检不合格产品信息

附件1
本次检验项目
1、 餐饮食品
（一）抽检依据
抽检依据《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》（GB 2760-2014）、《食品安全国家标准 食品中污染物限量》（GB 2762-2017）、《食品安全国家标准消毒餐（饮）具》（GB14934-2016）、（GB 2761-2017 ）《食品安全国家标准食品中真菌毒素限量》等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1、包子(自制)抽检项目为山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)。
2、馒头花卷(自制)抽检项目为山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)。
3、油饼油条(自制)抽检项目为铝的残留量(干样品,以Al计）。

2、 粮食加工品
（一）抽检依据
抽检依据《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》（GB 2760-2014）、《食品安全国家标准 食品中污染物限量》（GB 2762-2022）等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1、挂面抽检项目为脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、铅(以Pb计)。
2、生湿面制品抽检项目为二氧化硫残留量、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、铅(以Pb计)。
3、小麦粉抽检项目为偶氮甲酰胺、玉米赤霉烯酮、脱氧雪腐镰刀菌烯醇、苯并[a]芘、赭曲霉毒素A、过氧化苯甲酰、镉(以Cd计)、黄曲霉毒素B₁。

3、 食用农产品
（一）抽检依据
抽检依据《食品安全国家标准 食品中污染物限量》（GB 2762-2022）、农业农村部公告 第250号、《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》GB 31650-2019、《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB 2763-2021）等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1、豆芽抽检项目为4-氯苯氧乙酸钠(以4-氯苯氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)、亚硫酸盐(以SO₂计)、总汞(以Hg计)、铅(以Pb计)。
2、芹菜抽检项目为噻虫胺、敌敌畏、毒死蜱、甲拌磷、马拉硫磷。
3、油麦菜抽检项目为吡虫啉、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、阿维菌素。
4、普通白菜抽检项目为吡虫啉、啶虫脒、毒死蜱、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐。
5、辣椒抽检项目为克百威、噻虫胺、毒死蜱、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、镉(以Cd计)。
6、番茄抽检项目为乙酰甲胺磷、敌敌畏、毒死蜱、氧乐果、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、烯酰吗啉、甲拌磷、腐霉利、镉(以Cd计)。
7、黄瓜抽检项目为乐果、乙螨唑、乙酰甲胺磷、克百威、哒螨灵、噻虫嗪、异丙威、敌敌畏、毒死蜱、氧乐果、甲拌磷、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、腐霉利、阿维菌素
8、豇豆抽检项目为倍硫磷、克百威、啶虫脒、噻虫嗪、噻虫胺、毒死蜱、灭蝇胺、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、甲胺磷。
9、菜豆抽检项目噻虫胺、毒死蜱、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、甲胺磷。
10、姜抽检项目为噻虫嗪、噻虫胺、敌敌畏、毒死蜱、铅(以Pb计)。
11、芒果抽检项为吡唑醚菌酯、吡虫啉、噻虫胺、多菌灵。
12、猕猴桃抽检项目为多菌灵、敌敌畏、氧乐果、氯吡脲。
13、香蕉抽检项目为吡唑醚菌酯、吡虫啉、噻虫嗪、噻虫胺、腈苯唑、苯醚甲环唑。
14、生干籽类抽检项目为嘧菌酯、过氧化值(以脂肪计)、酸价(以脂肪计)(KOH)、黄曲霉毒素B₁。
15、鸡蛋抽检项为地美硝唑、氟苯尼考、甲砜霉素、甲硝唑。

1

附件2
食品安全监督抽检合格产品信息
	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注
	检测机构

	1
	XBJ23411328463542159ZX
	河南康元粮油食品加工有限公司
	河南省南阳市光武西路939号
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	多用途小麦粉
	2.5千克/袋
	生产2023-04-02
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	2
	XBJ23411328463542160ZX
	中粮（郑州）粮油工业有限公司
	郑州经济技术开发区航海东路1746号
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	家宴小麦粉
	2.5千克/包
	生产2023-05-28
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	3
	XBJ23411328463542407ZX
	五得利集团周口面粉有限公司
	周口市东环路与周项路口北500米
	唐河县龙顺副食店
	河南
	五得利超精小麦粉
	2.5kg/袋
	生产2023-04-17
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	4
	XBJ23411328463542467ZX
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	高筋小麦粉（麦芯高筋小麦粉）
	1千克/袋
	生产2022-10-30
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	5
	XBJ23411328463542161ZX
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	挂面（金沙河麦香原味挂面）
	680克/袋
	生产2023-02-25
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	6
	XBJ23411328463542406ZX
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	唐河县龙顺副食店
	河南
	挂面(金沙河爽滑挂面)
	500克/袋
	生产2022-12-11
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	7
	XBJ23411328463542468ZX
	中粮（郑州）粮油工业有限公司
	郑州经济技术开发区航海东路1746号
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	爽滑挂面
	800g/袋
	生产2023-03-11
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	8
	XBJ23411328463542598ZX
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	鸡蛋挂面
	800g/袋
	生产2023-05-03
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	9
	XBJ23411328463542741ZX
	中粮（郑州）粮油工业有限公司
	郑州经济技术开发区航海东路1746号
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	麦香宽心挂面
	1kg/袋
	生产2023-03-06
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	10
	XBJ23411328463542742ZX
	想念食品股份有限公司
	河南省南阳市龙升工业园龙升大道
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	刀削面挂面
	1.5千克/袋
	生产2023-02-05
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	11
	XBJ23411328463542065ZX
	唐河县周记面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华南路637-15号
	唐河县周记面条铺
	河南
	面片
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	12
	XBJ23411328463542066ZX
	唐河县周记面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华南路637-15号
	唐河县周记面条铺
	河南
	捞面
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	13
	XBJ23411328463542067ZX
	唐河县周记面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华南路637-15号
	唐河县周记面条铺
	河南
	刀削面
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	14
	XBJ23411328463542083ZX
	唐河县老古面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路（三里庄口南）
	唐河县老古面条铺
	河南
	刀削面
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	15
	XBJ23411328463542084ZX
	唐河县老古面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路（三里庄口南）
	唐河县老古面条铺
	河南
	面片
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	16
	XBJ23411328463542085ZX
	唐河县老古面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路（三里庄口南）
	唐河县老古面条铺
	河南
	中宽面条
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	17
	XBJ23411328463542106ZX
	唐河县老郑面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路630-1号
	唐河县老郑面条铺
	河南
	面片
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	18
	XBJ23411328463542107ZX
	唐河县老郑面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路630-1号
	唐河县老郑面条铺
	河南
	捞面
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	19
	XBJ23411328463542108ZX
	唐河县老郑面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路630-1号
	唐河县老郑面条铺
	河南
	手工面
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	20
	XBJ23411328463542244ZX
	唐河县木祥面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路和信农贸城7号
	唐河县木祥面条铺
	河南
	捞面
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	21
	XBJ23411328463542245ZX
	唐河县木祥面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路和信农贸城7号
	唐河县木祥面条铺
	河南
	面片
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	22
	XBJ23411328463542246ZX
	唐河县木祥面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路和信农贸城7号
	唐河县木祥面条铺
	河南
	细面条
	/
	加工2023-07-10
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	23
	XBJ23411328463542559ZX
	唐河县石勇面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路613-2号
	唐河县石勇面条铺
	河南
	面片
	/
	加工2023-07-12
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	24
	XBJ23411328463542560ZX
	唐河县石勇面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路613-2号
	唐河县石勇面条铺
	河南
	薄二细面条
	/
	加工2023-07-12
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	25
	XBJ23411328463542561ZX
	唐河县石勇面条铺
	南阳市唐河县泗洲街道新华路613-2号
	唐河县石勇面条铺
	河南
	刀削面
	/
	加工2023-07-12
	粮食加工品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	26
	XBJ23411328463542358ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	酸菜包子
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	27
	XBJ23411328463542359ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	韭菜包子
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	28
	XBJ23411328463542025ZX
	/
	/
	唐河县金麦香馒头店
	河南
	杂粮馒头
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	29
	XBJ23411328463542026ZX
	/
	/
	唐河县金麦香馒头店
	河南
	馒头
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	30
	XBJ23411328463542027ZX
	/
	/
	唐河县金麦香馒头店
	河南
	花卷
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	31
	XBJ23411328463542029ZX
	/
	/
	唐河县艳艳馒头店
	河南
	花卷
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	32
	XBJ23411328463542030ZX
	/
	/
	唐河县艳艳馒头店
	河南
	馒头
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	33
	XBJ23411328463542031ZX
	/
	/
	唐河县艳艳馒头店
	河南
	枣花馍
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	34
	XBJ23411328463542050ZX
	/
	/
	唐河县霞姐手工馍店
	河南
	手工馍
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	35
	XBJ23411328463542162ZX
	/
	/
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	馒头
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	36
	XBJ23411328463542276ZX
	/
	/
	唐河县雪茹手工馍店
	河南
	手工馍
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	37
	XBJ23411328463542277ZX
	/
	/
	唐河县雪茹手工馍店
	河南
	油卷
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	38
	XBJ23411328463542278ZX
	/
	/
	唐河县雪茹手工馍店
	河南
	高粱馍
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	39
	XBJ23411328463542355ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	老面馒头
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	40
	XBJ23411328463542356ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	开花馒头
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	41
	XBJ23411328463542475ZX
	/
	/
	唐河县老兰馍店
	河南
	馒头
	/
	加工2023-07-12
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	42
	XBJ23411328463542537ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	花卷
	/
	加工2023-07-12
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	43
	XBJ23411328463542692ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	馒头
	/
	加工2023-07-13
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	44
	XBJ23411328463542163ZX
	/
	/
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	油馍头
	/
	加工2023-07-10
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	45
	XBJ23411328463542264ZX
	/
	/
	唐河县豫江轩餐厅
	河南
	小油条
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	46
	XBJ23411328463542265ZX
	/
	/
	唐河县王忠圈餐饮二店
	河南
	小油条
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	47
	XBJ23411328463542360ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	茴香小油条
	/
	加工2023-07-11
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	48
	XBJ23411328463542476ZX
	/
	/
	唐河县大兵哥胡辣汤店
	河南
	油条
	/
	加工2023-07-12
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	49
	XBJ23411328463542538ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	油条
	/
	加工2023-07-12
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	50
	XBJ23411328463542693ZX
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	油条
	/
	加工2023-07-13
	餐饮食品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	51
	XBJ23411328463542412
	/
	/
	唐河县龙顺副食店
	河南
	绿豆芽
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	52
	XBJ23411328463542684
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	黄豆芽
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	53
	XBJ23411328463542685
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	小绿豆芽
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	54
	XBJ23411328463542164
	/
	/
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	芹菜
	/
	购进2023-07-10
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	55
	XBJ23411328463542689
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	芹菜芽
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	56
	XBJ23411328463542748
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	香芹
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	57
	XBJ23411328463542529
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	油麦菜
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	58
	XBJ23411328463542605
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	油麦菜
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	59
	XBJ23411328463542459
	/
	/
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	小白菜
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	60
	XBJ23411328463542603
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	上海青
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	61
	XBJ23411328463542772
	/
	/
	唐河县优志百货店
	河南
	小白菜
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	62
	XBJ23411328463542773
	/
	/
	唐河县优志百货店
	河南
	上海青
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	63
	XBJ23411328463542457
	/
	/
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	青椒
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	64
	XBJ23411328463542604
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	黄皮尖椒
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	65
	XBJ23411328463542686
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	螺丝椒
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	66
	XBJ23411328463542745
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	螺丝椒
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	67
	XBJ23411328463542771
	/
	/
	唐河县优志百货店
	河南
	螺丝椒
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	68
	XBJ23411328463542461
	/
	/
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	番茄
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	69
	XBJ23411328463542530
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	西红柿
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	70
	XBJ23411328463542749
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	西红柿
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	71
	XBJ23411328463542460
	/
	/
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	黄瓜
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	72
	XBJ23411328463542600
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	水果小黄瓜
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	73
	XBJ23411328463542687
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	密刺黄瓜
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	74
	XBJ23411328463542165
	/
	/
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	长豆角
	/
	购进2023-07-10
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	75
	XBJ23411328463542343
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	长豆角
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	76
	XBJ23411328463542400
	/
	/
	唐河县龙顺副食店
	河南
	长豆角
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	77
	XBJ23411328463542531
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	长豆角
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	78
	XBJ23411328463542688
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	长豆角
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	79
	XBJ23411328463542746
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	长豆角
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	80
	XBJ23411328463542532
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	短豆角
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	81
	XBJ23411328463542166
	/
	/
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	大姜
	/
	购进2023-07-10
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	82
	XBJ23411328463542344
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	小黄姜
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	83
	XBJ23411328463542402
	/
	/
	唐河县龙顺副食店
	河南
	姜
	/
	购进2023-07-09
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	84
	XBJ23411328463542456
	/
	/
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	黄姜
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	85
	XBJ23411328463542536
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	小黄姜
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	86
	XBJ23411328463542606
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	土姜
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	87
	XBJ23411328463542738
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	姜
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	88
	XBJ23411328463542601
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	小台芒
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	89
	XBJ23411328463542607
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	猕猴桃
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	90
	XBJ23411328463542750
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	猕猴桃
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	91
	XBJ23411328463542168
	/
	/
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	香蕉
	/
	购进2023-07-10
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	92
	XBJ23411328463542345
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	佳农香蕉
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	93
	XBJ23411328463542463
	/
	/
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	香蕉
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	94
	XBJ23411328463542533
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	佳农香蕉
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	95
	XBJ23411328463542534
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	苹果粉蕉
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	96
	XBJ23411328463542602
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	香蕉
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	97
	XBJ23411328463542691
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	河南
	佳农香蕉
	/
	购进2023-07-13
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	98
	XBJ23411328463542770
	/
	/
	唐河县优志百货店
	河南
	香蕉
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	99
	XBJ23411328463542167
	/
	/
	唐河县欣东方购物中心
	河南
	花生米
	/
	购进2023-06-21
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	100
	XBJ23411328463542346
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	优质花生米
	/
	购进2023-07-06
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	101
	XBJ23411328463542347
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河二分公司
	河南
	优质红花生
	/
	购进2023-06-22
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	102
	XBJ23411328463542458
	/
	/
	唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	河南
	花生米
	/
	购进2023-07-11
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	103
	XBJ23411328463542535
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河分公司
	河南
	红花生米
	/
	购进2023-06-21
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	104
	XBJ23411328463542599
	/
	/
	唐河县大麦购物广场
	河南
	花生米
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	105
	XBJ23411328463542747
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	河南
	鸡蛋
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	106
	XBJ23411328463542774
	/
	/
	唐河县优志百货店
	河南
	鲜鸡蛋
	/
	购进2023-07-12
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

附件3
食品安全监督抽检不合格产品信息
	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目
	分类
	备注
	检测公司名称

	1
	XBJ23411328463542736
	/
	/
	唐河县明明德生鲜超市
	 南阳市唐河县泗洲街道澄源路266-66号
	香蕉
	/
	/
	2023-07-13
	噻虫嗪‖ 0.0673  mg/kg ‖0.02mg/kg
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	2
	 XBJ23411328463542690
	/
	/
	南阳市万德隆商贸有限责任公司唐河三分公司
	 河南省南阳市唐河县泗洲街道滨河路与上海路交叉口外滩金街1楼
	 苹果粉蕉
	/
	/
	2023-07-13
	噻虫胺‖ 0.090mg/kg ‖ 0.02mg/kg
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司

	3
	XBJ23411328463542462
	/
	/
	 唐河县壹家亲生活超市杨家楼店
	 南阳市唐河县泗洲街道新华路杨家楼口南100米
	 长豆角
	/
	/
	2023-07-11
	噻虫胺‖ 0.020mg/kg ‖ 0.01mg/kg
	食用农产品
	/
	河南中标检测服务有限公司